РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШОЛОХОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МЕРКУЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МЕРКУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об избрании депутата Собрания
депутатов Шолоховского района

	   Принято
Собранием депутатов

  05 октября 2021 года

В соответствии со статьей 1 Областного закона от 21.11.2014 № 255-ЗС «О представительных органах и главах муниципальных районов и главах поселений в Ростовской области», статьей 23 Устава муниципального образования «Шолоховский район», Собрание депутатов Меркуловского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Избрать депутатом Собрания депутатов Шолоховского района  депутата Собрания депутатов Меркуловского сельского поселения  Николаеву Елену Ивановну.

2. Направить настоящее решение в Собрание депутатов Шолоховского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Собрания депутатов –
Глава Меркуловского сельского поселения                                     Н.В. Кухтина

хутор Меркуловский
05 октября 2021 года
№ 7

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШОЛОХОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МЕРКУЛОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МЕРКУЛОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об избрании депутата Собрания

депутатов Шолоховского района

Принято

Собранием депутатов

05

октября 20

21

года

Â ñîîòâåòñòâèè ñî ñòàòüåé 1

Î

áëàñòíîãî çàêîíà îò 21.11.2014

¹ 255

-

ÇÑ «Î

ïðåäñòàâèòåëüíûõ îðãàíàõ è ãëàâàõ ìóíèöèïàëüíûõ ðàéîíîâ è ãëàâàõ ïîñåëåíèé

â Ðîñòîâñêîé îáëàñòè»,

ñòàòüåé 23

Óñòàâà ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

«Øîëîõîâñêèé ð

àéîí»

,

Ñîáðàíèå ä

åïóòàòîâ Ìåðêóëîâñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ

ÐÅØÈËÎ:

1.

Èçáðàòü äåïóòàòîì Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ Øîëîõîâñêîãî ðàéîíà  äåïóòàòà

Ñîáðàíèÿ äåïó

òàòîâ Ìåðêóëîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Íèêîëàåâó Åëåíó

Èâàíîâíó

.

2.

Íàïðàâèòü íàñòîÿùåå ðåøåíèå â Ñîáðàíèå äåïóòàòîâ Øîëîõîâñêîãî

ðàéîíà.

3. Íàñòîÿùåå ðåøåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî ïðèíÿòèÿ.

Ïðåäñåäàòåëü Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ

–

Ãëàâà Ìåðêóëîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Í.Â. Êóõòèíà

хутор

Меркуловский

05

октября 20

21

года

№

7